
 
Член од ССДС проф. д-р Златко Србиноски  
Датум и час на одржување 23.11.2022 (среда) – 13:00 до 14:30 
Податоци за студенти/докторанди на трет циклус студии кои се пријавија за учество на годишна конференција од зимски семестар  

        
Ред. 
Бр. 

ИМЕ И 
ПРЕЗИМЕ НА 
ДОКТОРАНДОТ 

СТУДИСКА 
ПРОГРАМА 

ГОДИНА 
НА 
ЗАПИШУВ
АЊЕ 

СЕМЕСТАР ОД 
КОЈ ЌЕ 
ПРЕЗЕНТИРА 
ТРУД 

НАСЛОВ НА ТРУДОТ КОЈ ЌЕ ГО 
ПРЕЗЕНТИРА 

ЧАС НА 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

1. Анастасија 
Игњатовска 

Машинство 2021/2022 II семестар Интеграција на физички базирани 
модели и модели засновани на 
база на податоци за вибрациско – 
дијагностички надзор на состојбата 
на ротирачки машини 

13:00-13:15 Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Златко Петрески, 
ментор 
Проф. д-р Златко Србиноски, 
Член од ССДС 

2. Радмила 
Колева 

Машинство 2020/2021 IV семестар Примена на управувач базиран на 
невронски мрежи, негова споредба 
и комбинација на конвенционални 
техники на управување како и 
директна примена и влијание на 
невронските мрежи во процесот на 
управување со хидроенергетски 
објект 

13:15-13:30 Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Дарко Бабунски, 
ментор 
Проф. д-р Златко Србиноски, 
Член од ССДС 

3. Анита 
Василева 

Машинство 2020/2021 IV семестар Избор на соодветен ергономски 
дизајн за подобрување на 
безбедноста на кранска кабина 

13:30-13:45 Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Вон. проф. д-р Кристина 
Јакимовска, ментор 
Проф. д-р Златко Србиноски, 
Член од ССДС 

4. Ема Василеска Машинство 2020/2021 IV семестар Design and implementation of 
spectral monitoring setup on laser 
powder bed fusion machine and its 
applicability on chemically reactive 
and stable metal alloys 

13:45-14:00 Проф. д-р Зоран Марков, 
раководител на СП 
Проф. д-р Валентина 
Гечевска, ментор 
Проф. д-р Златко Србиноски, 
Член од ССДС 

5. Александар 
Бучковски 

Машинство 2020/2021 VI семестар Методологија на симулација, 
моделирање и испитување на 
прстенести водоводни мрежи 

14:00-14:15 Вон. проф. д-р Виктор Илиев, 
замена за раководител на СП 
Проф. д-р Зоран Марков, 
ментор 
Проф. д-р Златко Србиноски, 
Член од ССДС 

 


